www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

56 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXI

ld:0B61FB638473BESF
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI
GABINETE DO PREFEITO
Praça Quincas Castro, Nº 15, Centro -Amarante/PI.
NPJ: 06.554.802/0001· 20 • CEP: 64.400-000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITNO DO CONTRATO Nº 039/2021/PMA/PI.
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 030/2021 - PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATNO Nº. 002.4993/2021 - PMA/PI.
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis na cidade de
Amarante, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal/PMA/PI.
Ato: Aditivar os quantitativos e prazo da vigência do contrato inicial
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal deAmarante/PMA/PI.
CNPJ: 06.554.802/001 - 20.
CONTRATADO: POSTO KENNEDY LTDA
CNPJ: 00.651.021/0001 - 77
SUPORTE LEGAL: Art. 65, Inciso I, b c/c § 1° da Lei Federal nº 8.666/93, Art. 57, Inciso II da Lei
Federal nº 8.666/93/Lei Federal nº 8.666/93. Pregão Eletrônico SRP 030/2021, Ata de Registro de
Preços 030/2021/PMA/PI. Lei Federal nº 10.520/02
Valor Global Aditivado: R$ 138.182,50 (Cento e Trinta e Oito Mil Cento e Oitenta e Dois Reais e
Cinquenta Centavos).
Fontes de Recursos: FPM, ICMS, FMAS, FMS, FME, FUNDEB, Elemento de Despesa: 33.90.30 -
Dotação Orçamentária: 04.122.0004.2011; 04.122.0004.2040; 08.244.0011.2055; 08.244.0011.2059;
10.301.0006.2030; 12.361.0005.2019; 12.361.0015.2083, Projeto Atividade: 2011; 2040; 2055; 2059;
2030; 2019; 2083-Fonte: 01; 311; 214; 116; 123.
VIGÊNCIA: 29/12/2021 a 31/03/2022 - 03 (três) meses da data da Assinatura.
Data Assinatura: 29/12/2021.
SIGNATÁRIOS: Contratante: Prefeitura Municipal de Amarante: Diego Lamartine Soares Teixeira.
Contratado: POSTO KENNEDY LTDA: Maria do Carmo Ribeiro de Sousa.
Amarante (PQ, 29 de dezembro de 2021.
Publique-se.
Diego Lamartine Soares Teixeira
Prefeito Municipal/PMA/Pl.

ld:0B61FB638473BEB8

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE V ÁF:IEA BRANCA -PI
CNP J: 41.522. IOJ/OOO 1-07
PRAÇA SANrA TERESINHA, S/N -CENTRO- CEP: 64.773-000- V ÁP:/M BRANCA- PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB NR 080/2021
Processo Administrativo nD 073/2021

Dispensa de Licitação n2 038/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI com sede na Praça Santa
Teresinha s/n - Centro- Várzea Branca - PI, CNPJ : 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: R & A
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA-ME {PlANSAUDE E CONSULTORIA), com sede na
Travessa Emiliano Ribeiro s/n - Centro - Dirceu Arcoverde - PI, inscrito no CNPJ Nº
29.299.131/0001-01. OBJETO: Realização de exames por imagens e palestras educativas de
prevenção ao câncer de mama, na campanha OUTIBRO ROSA. VALOR TOTAL: R$ 31.670,00 (Trinta
e um mil e seiscentos e setenta reais). VIG~NCIA: 90 (noventa) dias. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
14.133/21, Art. 75, Inciso li. FONTE DE RECURSOS: FUS, FMS, ICMS, ISS, FPM E RECURSOS
PROPRIOS. SIGNATARIOS: RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM - CPF nº 394.293.773-53 e
RONALDO ANGELO SOUZA DOS PASSOS -CPF 052.409.443-85.

Várzea Branca - PI, 19 de outubro de 2021.

~~-- -·

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES lANDIM
CPF 394.293.m-53

ld:05D4E5820E4BBEBC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO - CEP: 64. 773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm. varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB NR 081/2021
Processo Administrativo n2 076/2021

Dispensa de Licitação nR 039/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI com sede na Praça Santa
Teresinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, CNPJ : 41.522.103/0001-07. CONTRATADO: R & A
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SAÚDE LTDA - ME (PLANSAUDE E CONSULTORIA), com sede na
Travessa Emiliano Ribeiro s/n - Centro - Dirceu Arcoverde - PI, inscrito no CNPJ Nº
29.299.131/0001-0l. OBJETO: Realização de exames por imagens e palestras educativas de
prevenção ao câncer de próstata, na campanha NOVEMBRO AZUZ. VALOR TOTAL: R$ 35.070,00
(Trinta e cinco mil e setenta reais) . VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
14.133/21, Art. 75, Inciso li. FONTE DE RECURSOS: FUS, FMS, ICMS, ISS, FPM E RECURSOS
PROPRIOS. SIGNATARIOS: RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM - CPF nº 394.293.773-53 e
RONALDO ANGELO SOUZA DOS PASSOS- CPF 052.409.443-85.

Várzea Branca - PI, 19 de outubro de 2021.

~~-- -·

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
CPF 394.293.m -53

ICP
Brasil

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normat iva TCE/PI 003-18.